Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024 - Processo Adm: Nº 44/2024
Objeto: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS. Empresas vencedoras valor total: 
R$ 371.927,37 (trezentos e setenta e um mil e novecentos e vinte e sete reais e trinta 
e sete centavos): 
VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA (44275051000100) com os lotes: 4, 5, 12, 14 no 
valor total de R$ 55.207,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos e sete reais). 
LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA (44871434000132) com os lotes: 11, 
18 no valor total de R$ 16.701,60 (dezesseis mil e setecentos e um reais e sessenta 
centavos). 
AMP LIMP COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E 
DOMISSANITARIOS LTDA (50144064000134) com os lotes: 1, 9 no valor total de R$ 
12.334,50 (doze mil e trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). 
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI ME (28257900000138) 
com os lotes: 3, 8, 10, 15 no valor total de R$ 5.915,07 (cinco mil e novecentos e 
quinze reais e sete centavos). 
EVOL COMERCIO, SERVICO E IMPORTACAO LTDA (37119920000133) com os 
lotes: 13, 16, 19 no valor total de R$ 8.245,40 (oito mil e duzentos e quarenta e cinco 
reais e quarenta centavos). 
KING PLAST EMBALAGENS LTDA (38007305000106) com os lotes: 6, 17 no valor 
total de R$ 273.523,80 (duzentos e setenta e três mil e quinhentos e vinte e três reais 
e oitenta centavos).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARACATUBA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) EDITAL, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

(CBUQ), COM FORNECIMENTO DE PLACAS, NA ROTATÓRIA NELSON DOS 
SANTOS NO CRUZAMENTO DA AVENIDA JOSÉ FERREIRA BAPTISTA COM A VIA 
DE ACESSO ETELVINO FERREIRA DOS SANTOS E NA AVENIDA GOVERNADOR 
MÁRIO COVAS, NO CRUZAMENTO COM A RUA ALZIRO ZARUR.
Empresas vencedoras valor total: R$ 220.083,22 (duzentos e vinte mil e oitenta e três 
reais e vinte e dois centavos): 
PEROLA CONSTRUTORA EIRELI (37354382000161) com os lotes: 1 no valor total 
de R$ 220.083,22 (duzentos e vinte mil e oitenta e três reais e vinte e dois centavos).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARACATUBA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) EDITAL, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024 Processo Adm: Nº 105/2024

Objeto: REGISTRO FORMAL DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS 
LOCAÇÕES DE MÁQUINAS PARA EXECUÇÃO DE REPERFILAMENTO ASFÁLTICO. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 1.208.112,00 (um milhão e duzentos e oito mil 
e cento e doze reais): 
APA QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO E PRODUTOS QUIMICOS 
LTDA (08050381000125) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.208.112,00 (um 
milhão e duzentos e oito mil e cento e doze reais). 
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARACATUBA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) EDITAL, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no 
atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.